
UCHWAŁA NR 430/93/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na przyznanie nagród Starosty Pszczyńskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: : 

1. 1 500 zł dla Doroty Brauntsch - Noga za projekt fotograficzny dokumentujący ceglane domy na pszczyńskiej 
wsi, zwieńczony wydaniem książki reporterskiej 

2. 1 300 zł dla Jana Łomozika wiolonczelisty młodego pokolenia za wybitne osiągnięcia  ogólnopolskie 
i międzynarodowe 

3. 1 000 zł dla Renaty Zborowskiej za znaczące dokonania w zakresie  upowszechniania kultury, edukacji 
kulturalnej w powiecie pszczyńskim 

4. 1 000 zł dla Jakuba Pieczki za całokształt pracy artystycznej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców powiatu 
pszczyńskiego 

5. 1 800 zł dla Stowarzyszenia Edukacji Artystycznej Ogniska Muzycznego w Pszczynie za Projekt „ Czesław 
Mozil i Grajkowie Przyszłości”. Nagranie płyty CD „ Kiedyś były święta”- Muzyka wokalisty Czesława Mozila 
z uczniami Ogniska Muzycznego w Pszczynie 

6. 1 700 zł dla Zespołu Regionalnego Pszczyna za dokumentowanie, popularyzację i prezentację folkloru Ziemi 
Pszczyńskiej 

7. 1 700 zł dla regionalnego Zespołu Śpiewaczego "Wiślanie" z Wisły Małej za zajęcie I miejsca w 26. 
Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów Regionalnych „Złoty Kłos” w Zebrzydowicach oraz reprezentowanie 
województwa  śląskiego w Ogólnopolskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad 
Wisłą. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6CB96D8E-CA10-4522-AB0D-2EA8F97E0633. Uchwalony Strona 1




